[image: ]

О признании утратившим силу постановление акимата Казалинского района от 05 апреля 2022 года № 46 "О внесении изменения в постановление акимата Казалинского района от 04 марта 2015 года № 51 "Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов"
Постановление Казалинского районного акимата Кызылординской области от 4 мая 2022 года № 68
[bookmark: z4]
      В соответствии со статъей 65 Закона Республики Казахстан "О правовых актах" акимат Казалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление акимата Казалинского района от 05 апреля 2022 года № 46 "О внесении изменения в постановление акимата Казалинского района от 04 марта 2015 года № 51 "Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Исполняющий обязанности акима района

К. Назымбеков

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14